
Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Ráček
Exekutorský úřad Žďár nad Sázavou tel.: 564 565 042
adresa: Kpt. Jaroše 256, Velká Bíteš, PSČ: 595 01 e-mail: podatelna@exekutorracek.cz

datová schránka: q6tpk4r
internetové stránky: www.exekutorracek.cz

č. j. 179 DC 10003/20-7

Ev. č. opr. KSUL 43 INS 20472/2015  

U S N E S E N Í 

Mgr. Zdeněk Ráček, soudní exekutor Exekutorského úřadu Žďár nad Sázavou, se sídlem Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká  
Bíteš, pověřený ke zpeněžení zajištěného majetku prostřednictvím dražby na základě Smlouvy o další činnosti soudního 
exekutora  uzavřené  dne  17.01.2020  s navrhovatelem  Insolvenční  agentura  v.o.s.,  IČO:  29115540,  se  sídlem  Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary, insolvenční správce dlužníka: Irena Pláničková, bytem SNP 1628, Jirkov, IČ: 44524269, RČ: 
, (dále také jen „navrhovatel“) v souladu s pokynem zajištěného věřitele vydaném v rámci insolvenčního řízení vedeného u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. KSUL 43 INS 20472/2015, rozhodl

t a k t o:

Výrok č. II. usnesení vydaného Mgr. Zdeňkem Ráčkem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Žďár nad Sázavou, se  
sídlem Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš, ze dne 17.1.2020, č. j. 179 DC 10003/20-4,  s e  o p r a v u j e   takto: 

„II. Předmětem dražby je podíl dlužníka o velikosti id. 1/8 na nemovitých věcech 

“

O d ů v o d n ě n í :

Dne 17.1.2020 vydal soudní exekutor Mgr. Zdeněk Ráček, usnesení č.j. 179 DC 10003/20-4, kterým bylo nařízeno dražební 
jednání jehož předmětem je podíl dlužníka o velikosti id. 1/8 na nemovitých věcech zapsaných na LV 341, k.ú. Lačnov U 
Korouhve. Ve výroku č. II. tohoto usnesení byl chybně vymezen předmět dražby, neb neodpovídal skutečnému stavu 
zápisu v katastru nemovitostí (ust. § 8 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí).
Podle ustanovení § 35 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) a § 43 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o  
katastru  nemovitostí  (katastrální  vyhláška)  došlo  v  katastrálním  území  Lačnov  u  Korouhve  k  revizi  údajů  katastru 
nemovitostí, tzn., že katastrální úřad revidoval soulad údajů katastru se skutečným stavem v terénu. U shora uvedených 
pozemků byl zjištěn nesoulad, kdy pozemky parcelní číslo 232/2 o výměře 3636 m2 a parcelní číslo 233 o výměře 108 m2 
byly užívány jako celek s pozemkovou parcelou 232/1 o výměře 5553 m2 a proto byly sloučeny do pozemkové parcely č. 
232/1 nyní o celkové výměře 9297 m2 vše v katastrálním území Lačnov u Korouhve (změna byla provedena pod č.j. Z-
2346/2018-609 dle přílohy protokolu o výsledku revize č. 41).

1
č. j. 179 EX 10003/20-8



V souladu s ust. § 52 zák. č. 120/2001 Sb., exekuční řád, a ust. § 164 zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, proto soudní 
exekutor rozhodl o opravě, jak je shora uvedeno a provedl opravu v souladu s výzvou příslušného katastrálního úřadu.

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení  n e n í  přípustný opravný prostředek (§ 47 odst. 5 zák.č. 120/2001Sb. v  souladu s 
§ 55c odst. 3 zák.č. 120/2001Sb).
Ve  smyslu  ustanovení  §  17b  odst.  1  Stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky,  
kancelářského  řádu,  může  být  listinný  stejnopis  vyhotoven  za  součinnosti  provozovatele  poštovních 
služeb  prostřednictvím  tzv.  hybridní  pošty,  a  proto  nemusí  být  takto  vyhotovená  listina  opatřena 
podpisem a otiskem úředního razítka soudního exekutora. Dle ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu, k 
písemné  žádosti  účastníka,  kterému byl  listinný  stejnopis  doručen,  se  zašle  elektronickou  poštou na 
elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná dle 
ust. § 16a kancelářského řádu nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat

Ve Velké Bíteši dne 24.01.2020

_________________________
Mgr. Zdeněk Ráček
soudní exekutor


		2020-01-24T09:53:02+0100




